___________________________________________________________________________________
Протокол № 565 заседания Правления СРО ААС от 02 июня 2022 г.                                             стр. 1 из 3

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АУДИТОРОВ

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО»
член Международной Федерации Бухгалтеров (IFAC)

(ОГРН 1097799010870, ИНН 7729440813, КПП 772901001)

 119192, г. Москва, Мичуринский проспект, дом 21, корпус 4.

т: +7 (495) 734-22-22, ф: +7 (495) 734-04-22, www.sroaas.ru, info@sroaas.ru

Протокол № 565

заседания Правления

Саморегулируемой организации аудиторов

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО» (СРО ААС)

г. Москва                                                                                                            02 июня 2022 г.

Голосовали:

Члены Правления СРО ААС:

Брюханов М.Ю., Буян И.А., Вербицкий В.К., Голенко В.С., Горячева О.В., Гусаков В.А.,

Жуков С.П., Карловский А.А., Козлова Н.А., Кобозева Н.В., Козырев И.А., Кромин А.Ю.,

Кузнецов А.П., Лимаренко Д.Н., Малофеева Н.А., Михайлович Т.Н., Мурычев А.В., Носова

О.А., Рукин В.В., Рыбенко Г.А., Сергиенко А.Н., Сухова И.А., Сюткина М.Г., Токарев И.В.,

Чая В.Т., Черкасова Н.В.

В голосовании по остальным вопросам повестки дня приняло участие 26 из 35 человек, что

составляет 74% голосов, кворум для принятия решений имеется.

Форма заседания Правления СРО ААС – заочная.

Документы, содержащие сведения о голосовании членов Правления СРО ААС,

принимались до 02 июня 2022 года.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приеме в члены СРО ААС

2. О смене статуса члена СРО ААС

3. О восстановлении членства в СРО ААС

4. О прекращении членства в СРО ААС

Решили:

утвердить повестку дня заседания Правления СРО ААС.

Решение принято единогласно

По первому вопросу

О приеме в члены СРО ААС

Решили:

1.1. Принять в члены СРО ААС 1 аудитора:

1. Пансков Дмитрий Владимирович, г. Москва.

Решение принято единогласно

1.2. Принять в члены СРО ААС 1 аудиторскую организацию:

1. ООО «БИЗНЕС-РЕГИОН», Белгородская область.

Решение принято единогласно

http://www.sroaas.ru/
mailto:info@sroaas.ru

___________________________________________________________________________________
Протокол № 565 заседания Правления СРО ААС от 02 июня 2022 г.                                             стр. 2 из 3

По второму вопросу

О смене статуса члена СРО ААС

Решили:

2.1. Сменить статус со статуса индивидуального аудитора на статус аудитора 6

аудиторов:

1. Бурых Наталия Ивановна, ОРНЗ 22006057026, Сахалинская область;

2. Луценко Злата Борисовна, ОРНЗ 21706037155, Липецкая область;

3. Перфильева Тамара Ивановна, ОРНЗ 22006164712, Краснодарский край;

4. Прокофьев Алексей Вячеславович, ОРНЗ 22006129465, Московская область;

5. Туркина Людмила Леонидовна, ОРНЗ 22006097695, Свердловская область;

6. Чернова Эльвира Валентиновна, ОРНЗ 22006157578, Ульяновская область.

Решение принято единогласно

По третьему вопросу

О восстановлении членства в СРО ААС

Решили:

3.1. Восстановить членство в СРО ААС с 13.06.2022 г. в связи с истечением срока

приостановления членства по Предписанию Управления Федерального

казначейства по г. Санкт-Петербургу № 72-25-11/4377 от 12.05.2022 года 1

аудиторской организации:

1. ООО «АйЭфЭрЭс Аудит», ОРНЗ 11706125523, г. Санкт-Петербург.

Решение принято единогласно

3.2. Восстановить членство в СРО ААС с 17.06.2022 г. в связи с истечением срока

приостановления членства по Предписанию Управления Федерального

казначейства по г. Москве № 73-22-07 ДСП/11-11389-ДСП от 17.05.2022 года 1

аудиторской организации:

1. ООО Аудиторская компания «Аудит Проф Гарант», ОРНЗ 11606055513, г. Москва.

Решение принято единогласно

По четвертому вопросу

О прекращении членства в СРО ААС

Решили:

4.1. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 2

аудиторов:

1. Загайнов Виталий Валерьевич, ОРНЗ 21206061797, Орловская область;

2. Омелик Светлана Васильевна, ОРНЗ 22006102364, г. Москва.

Решение принято единогласно

4.2. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 3

индивидуальных аудиторов:

1. Волкова Евгения Александровна, ОРНЗ 20406016067, Московская область;

2. Палилова Ольга Юрьевна, ОРНЗ 22006177198, Новосибирская область;

3. Романов Иван Леонидович, ОРНЗ 21606081546, Свердловская область.

Решение принято единогласно

4.3. Прекратить членство в СРО ААС в связи со смертью 2 аудиторов:

1. Казакова Раиса Юрьевна, ОРНЗ 21706014071, Кировская область;

2. Сухоцкая Татьяна Григорьевна, ОРНЗ 22006071562, Московская область.

___________________________________________________________________________________
Протокол № 565 заседания Правления СРО ААС от 02 июня 2022 г.                                             стр. 3 из 3

Решение принято единогласно

4.4. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 20

аудиторских организаций:

1. ООО «АКГ «Аудит-Бюро», ОРНЗ 11406010590, Волгоградская область;

2. ООО «АКГ Омега», ОРНЗ 12006146171, г. Москва;

3. ООО «АудитКонсалт», ОРНЗ 12006025492, Московская область;

4. ООО «Аудиторская организация «Аналитический Портал», ОРНЗ 12006163315,

Нижегородская область;

5. ООО «АУДИТОРСКАЯ ФИРМА «РЕКОНА», ОРНЗ 12006127653, г. Москва;

6. ООО «АУДИТ-ПРОФКОНСАЛТ», ОРНЗ 12006066532, г. Москва;

7. ООО «Аудит-Центр», ОРНЗ 11806049507, Тульская область;

8. ООО «Консалтинговая фирма «МИР», ОРНЗ 11706148102, Свердловская область;

9. ООО «МегаАудит», ОРНЗ 11706051521, г. Севастополь;

10. ООО «Право-Аудит», ОРНЗ 10806015497, г. Москва;

11. ООО «ПРОФАУДИТ», ОРНЗ 12006079830, Псковская область;

12. ООО «РДК-АУДИТ», ОРНЗ 12006081483, Республика Башкортостан;

13. ООО «ФинАудит», ОРНЗ 12006154991, Иркутская область;

14. ООО «ФинЭкспертАудит», ОРНЗ 12006127596, Ярославская область;

15. ООО «Централизованная Бухгалтерия», ОРНЗ 11206075781, Краснодарский край;

16. ООО «Статус-кво Аудит», ОРНЗ 11606072602, Пензенская область;

17. ООО АК «Молния-21 В», ОРНЗ 11606055546, г. Москва;

18. ООО АУДИТОРСКАЯ ФИРМА «ГРАДИЕНТ», ОРНЗ 12006127664, Красноярский

край;

19. ООО Аудиторская фирма «ЭРИОН-АУДИТ», ОРНЗ 12006040781, г. Москва;

20. ООО Консалтинговая группа «АКТИВ ПРО», ОРНЗ 12006128046, г. Москва.

Решение принято единогласно

4.5. Прекратить членство в СРО ААС в связи с реорганизацией 1 аудиторской

организации:

1. ООО «Фактум», ОРНЗ 11206024435, г. Санкт-Петербург.

Решение принято единогласно

Подсчет голосов проводился секретарем Правления СРО ААС Носовой О.А.

Подписи:

Председатель Правления СРО ААС _______________________ И.А. Козырев

Секретарь Правления СРО ААС      ______________________ О.А. Носова